**Invitat.** Dóminum qui fe-  
cit nos, \* Veníte adorémus.

**Ps.** Veníte, exsultémus. 2.  
**Hymnus.**

**N**OX atra rerum cón-  
tegit  
Terræ colóres ómnium :  
Nos confiténtes pósdimus  
Te, justè judex códrium,  
Ut áuferas piácula,  
Sordésque mentis áblus;  
Donésque, Christe, grá-  
tiam,

Ut arceántur crímina.  
**M**ens ecce torpet ímpia,  
Quam culpa mordet nóxia:  
Obscúra gestit tollere,  
Ette, Redémptor, quærere.  
**R**epélle tu caliginem,  
Intrínsecus quam máxime,  
Ut in beáto gáudeat  
Se collocári lúmine.  
**P**ræsta, Pater piissime,  
Patrique compar Unice,  
Cum Spíritu Paráclito  
Regnans per omne sæcu-  
lum. Amen.

Aña. Dómine Deus.

**Psalmus Ixvij.**

**S**Alvum me fac  
Deus : \* quóniam  
intravérunt aquæ  
usque ad ániam meam.  
Infixus sum in limo pro-  
fundi : \* et non est sub-  
stántia.

Veni in altitudinem ma-  
ris : \* et tempéstas demér-  
sit me.

Laborávi clamans, raucae  
factæ sunt fauces meæ : \*  
defecérunt óculi mei, dum  
spero in Deum meum.

Multiplicáti sunt super  
capíllos cápití mei, \* qui  
odérunt me gratis.

Confortáti sunt qui per-  
secútí sunt me inimíci mei  
injúste : \* quæ non rápui,  
tunc exsolvébam.

Deus tu scis insipiéntiam  
meam : \* et delícta mea a  
te non sunt abscondita.

Non erubéscant in me  
qui exspéctant te Dómi-  
ne, \* Dómine virtútum.

Non confundántur super  
me \* qui querunt te, Deus  
Israel.

Quóniam propter te susti-  
nui opprobrium : \* opéruit  
confusio faciem meam.

Extráneus factus sum  
frátribus meis, \* et pere-  
grinus fíliis matris meæ.

Quóniam zelus domus  
tuæ comédit me : \* et op-

próbria exprobrántium tibi, cecidérunt super me. Et opérui in jejúnio ániam meam : \* et factum est in opprórium mihi.

Et pósui vestiméntum meum cilicium : \* et factus sum illis in parábolam.

Advérsus me loquebán-  
tur qui sedébant in porta : \*  
et in me psallébant qui  
bibébant vinum.

Ego vero oratióne-  
mam ad te Dómine : \*  
tempus benepláciti Deus.

In multitúdine miseri-  
córdia tuae exáudi me, \*  
in veritáte salútis tuae :

Eripe me de luto, ut non  
infígar : \* líbera me ab  
iis, qui odérunt me, et de  
profundis aquárum.

Non me demérgat tem-  
péstas aquæ, neque absór-  
beat me profundum : \*  
neque úrgeat super me  
púteos os suum.

Exáudi me Dómine, quóniam  
benigna est miseri-  
córdia tua : \* secúndum  
multitúdinem miseratió-  
num tuárum ríspice in me.

Et ne avértas fáciem  
tuam a púero tuo : \* quóniam  
tríbulor, velóciter  
exáudi me.